

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA  
"OSOWSKA"  
04-345 Warszawa, ul. Wspólna Droga 13  
NIP 1132486307, REGON 015755089  
tel. 22-612-33-28

Szanowni Mieszkańcy,

Od 1 kwietnia 2021 roku wchodzi w życie uchwalona przez m. st. Warszawa opłata, za wywóz nieczystości uzależniona od zużytej wody w nieruchomości.

Każdy z Państwa, kto czuje się pokrzywdzony przez wprowadzoną w życie uchwałę Miasta, będzie mógł do końca kwietnia podpisać się pod listem otwartym skierowanym do Prezydenta Miasta p. Rafała Trzaskowskiego. Zachęcamy do wyrażenia swojej opinii w tej sprawie, w formie złożenia podpisu pod listem.

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA  
"OSOWSKA"  
04-345 Warszawa, ul. Wspólna Droga 13  
NIP 1132486307, REGON 015755089  
tel. 22-612-33-28

Warszawa, dn. .... r.

Mieszkańcy Spółdzielni Mieszkaniowej „Osowska”

Ul. Wspólna Droga 13

04-345 Warszawa

**Sz. Pan**

**Rafał Trzaskowski**

**Prezydent m.st. Warszawy**

### **List otwarty w sprawie opłat za śmieci w m.st. Warszawa**

Szanowny Panie Prezydencie,

W dniu 26 listopada 2020 roku odbyła się sesja Rady m.st. Warszawy, na której mimo licznych zastrzeżeń i sprzeciwu strony społecznej, podjęte zostały istotne dla mieszkańców stolicy uchwały w sprawie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Nowe regulacje, według których opłata za śmieci będzie naliczana na podstawie zużycia wody, jest nie adekwatna do systemu gospodarowania odpadami, gdyż powoduje ona wzrost opłat od 40% do 100 % przy jednoczesnym braku wzrostu wytwarzanych śmieci oraz bardzo niskiej jakości usługi ich odbioru.

Środowisko spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych od dłuższego czasu zgłaszały do samorządu warszawskiego uwagi oraz własne propozycje w zakresie zasad naliczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Liczne uwagi i zastrzeżenia były również składane do uchwał ostatecznie przyjętych przez Radę m.st. Warszawy. Niestety postulaty nie znalazły zrozumienia zarówno wśród radnych Koalicji Obywatelskiej, jak również u Pana współpracowników, bezpośrednio odpowiedzialnych za stołeczną gospodarkę odpadami.

W związku z powyższym zwracamy się do Pana Prezydenta z gorącą prośbą o osobiste pochylenie się nad sprawą związaną z nowymi regulacjami opłat za śmieci. Przyjęte przez Radę m.st. Warszawy uchwały wprowadzają bowiem szereg niekorzystnych dla mieszkańców stolicy rozwiązań. Jesteśmy przekonani, że problem opłat za śmieci w Warszawie, powróci wkrótce ze zdwojną siłą i może przybrać nieoczekiwane dla samorządu miejskiego skutki. Dalsza realizacja uchwały śmieciowej w tej formie zmusi nas Mieszkańców do podjęcia kroków przeciwko władarzom miasta.

Z wyrazami szacunku

Mieszkańcy SM „Osowska

Załącznikiem do niniejszego pisma mieszkańców stanowi lista poparcia.